
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.224.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 27 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn na 2017 r.  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 33 ust. 1, art. 34 ust. 1, art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 175.291,93 zł, w tym: wolne 

środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym, zgodnie z tabelą nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 105.291,93 zł,  

w tym:  

1) planowana pożyczka w WFOŚiGW           105.000,00 zł, 

2) emisja obligacji          291,93 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 70.000,00 zł, w tym:  

1) przebudowa drogi Kielnarowa Debrza                    20.000,00 zł, 

2) budowa parkingu przy ul. Armii Krajowej w Tyczynie           50.000,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 3. 

 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4.328.703,05 zł, który zostanie 

pokryty: 

1) przychodami z emisji obligacji w kwocie       2.958.411,12 zł, 

2) zaciągnięta pożyczką w kwocie         1.195.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie            175.291,93 zł. 

 

§ 5. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 5.598.291,93 zł, w tym: 

1) emisja papierów wartościowych         4.228.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) spłatę zaciągniętych zobowiązań     1.269.588,88 zł; 

b) finansowanie deficytu      2.958.411,12 zł, 

2) pożyczka w WFOŚiGW w kwocie        1.195.000,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu      1.195.000,00 zł, 

3) wolne środki jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym        175.291,93 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie deficytu        175.291,93 zł.  

 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2.000.000,00 zł,  



2 
 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów  

w kwocie 1.269.588,88 zł, 

3) planowanego deficytu w kwocie 4.153.411,12 zł. 

§ 7. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków zgodnie z tabelą nr 4. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Tabela nr 1 

 

Przychody zwiększenia 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

1. 
Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
950 175.291,93 

Razem  175.291,93 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 2 

 

Przychody zmniejszenia 

 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota (zł) 

1. 
Ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
931 291,93 

2. 
Z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym  
952 105.000,00 

Razem  105.291,93 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela nr 3 

 

Wydatki zwiększenia 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

600   Transport i łączność  70.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  20.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20.000,00 

 60095   Pozostała działalność  50.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000,00 

Razem  70.000,00 

 

 

 

 

 



4 
 

Tabela nr 4 

 

Wydatki przeniesienia  

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie 
Kwota (zł) 

Zwiększenia  Zmniejszenia  

710   Działalność usługowa  250,00 250,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
0,00 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  0,00 250,00 

 71095  Pozostała działalność 250,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  250,00 0,00 

855   Rodzina  7.800,00 7.800,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7.800,00 7.800,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  
0,00 7.800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  7.300,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  
166.450,39 166.450,39 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby  
166.450,39 166.450,39 

  6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych („Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Tyczyn”, 

M-GOK Tyczyn – 95.129,70 zł, DL 

Matysówka – 71.320,69 zł) 

166.450,39 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych („Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności 

publicznej na terenie gminy Tyczyn”, 

M-GOK Tyczyn – 95.129,70 zł, DL 

Matysówka – 71.320,69 zł) 

0,00 166.450,39 

Razem  174.500,39 174.500,39 

 


